Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

" 09"  марта  2023 года                                                                             № 434
О передаче  муниципального имущества

Краснояружского района в собственность

сельских поселений
В соответствии со ст.ст. 14, 50 Федерального закона от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области, решением Муниципального совета Краснояружского района от 10.12.2012 г № 404 «Об утверждении «Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области», Муниципальный совет  Краснояружского района  решил:

1. Передать в муниципальную собственность Теребренского сельского поселения муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области имущество, являющееся муниципальной  собственностью муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области,  согласно приложению 1.
2. Передать в муниципальную собственность Вязовского сельского поселения муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области имущество, являющееся муниципальной  собственностью муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области,  согласно приложению 2.
3. Передать в муниципальную собственность Репяховского сельского поселения муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области имущество, являющееся муниципальной  собственностью муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области,  согласно приложению 3.
4. Передать в муниципальную собственность Илёк-Пеньковского сельского поселения муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области имущество, являющееся муниципальной  собственностью муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области,  согласно приложению 4.
5. Передать в муниципальную собственность Графовского сельского поселения муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области имущество, являющееся муниципальной  собственностью муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области,  согласно приложению 5.
6. Передать в муниципальную собственность Сергиевского сельского поселения муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области имущество, являющееся муниципальной  собственностью муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области,  согласно приложению 6.
7. Настоящее решение опубликовать в межрайонной газете «Наша Жизнь», в сетевом издании «НашаЖизнь31»  и на официальном сайте органов местного самоуправления.
8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики муниципальной собственности (Лапкин Ю.В.)

Председатель

Муниципального совета

Краснояружского района                                                                    И.М. Болгов
 Приложение № 1

 к решению Муниципального

                                                                                              совета Краснояружского района

                                                                                            от «09» марта  2023 г. № 434

Муниципальное имущество муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области, передаваемое в муниципальную собственность

Теребренского сельского поселения муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области
	№ п/п
	Наименование, характеристика
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Марка, модель: LADA Niva;
Тип: легковой;

Идентификационный номер (VIN):ХТА212300Р0836893;

Год выпуска:2023;

Модель, № двигателя:2123 1214231;
Шасси (рама): отсутствует;

Кузов (прицеп): ХТА212300Р0836893;

Цвет кузова: зеленый;

Выписка из ЭПТС: 164301057863382;

Дата оформления электронного паспорта: 01.03.2023
	1 156 157,50

Приложение № 2
 к решению Муниципального

                                                                                              совета Краснояружского района

                                                                                            от «09» марта  2023 г. № 434

Муниципальное имущество муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области, передаваемое в муниципальную собственность

Вязовского сельского поселения муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области»
	№ п/п
	Наименование, характеристика
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Марка, модель: LADA Niva;

Тип: легковой;

Идентификационный номер (VIN):ХТА212300Р0836894;

Год выпуска:2023;

Модель, № двигателя:2123 1214608;

Шасси (рама): отсутствует;

Кузов (прицеп): ХТА212300Р0836894;

Цвет кузова: зеленый;

Выписка из ЭПТС: 164301057863338;

Дата оформления электронного паспорта: 01.03.2023
	1 156 157,50

Приложение № 3
 к решению Муниципального

                                                                                              совета Краснояружского района

                                                                                            от «09» марта  2023 г. № 434

Муниципальное имущество муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области, передаваемое в муниципальную собственность

Репяховского сельского поселения муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области
	№ п/п
	Наименование, характеристика
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Марка, модель: LADA Niva;

Тип: легковой;

Идентификационный номер (VIN):ХТА212300Р0836994;

Год выпуска:2023;

Модель, № двигателя:2123 1214695;

Шасси (рама): отсутствует;

Кузов (прицеп): ХТА212300Р0836994;

Цвет кузова: зеленый;

Выписка из ЭПТС: 164301057863349;

Дата оформления электронного паспорта: 01.03.2023
	1 156 157,50

Приложение № 4
 к решению Муниципального

                                                                                              совета Краснояружского района

                                                                                            от «09» марта  2023 г. № 434

Муниципальное имущество муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области, передаваемое в муниципальную собственность

Илёк-Пеньковского сельского поселения муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области
	№ п/п
	Наименование, характеристики
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Марка, модель: LADA Niva;

Тип: легковой;

Идентификационный номер (VIN):ХТА212300Р0836993;

Год выпуска:2023;

Модель, № двигателя:2123 1215137;

Шасси (рама): отсутствует;

Кузов (прицеп): ХТА212300Р0836993;

Цвет кузова: зеленый;

Выписка из ЭПТС: 164301057863350;

Дата оформления электронного паспорта: 01.03.2023
	1 156 157,50

Приложение № 5
 к решению Муниципального

                                                                                              совета Краснояружского района

                                                                                            от «09» марта  2023 г. № 434

Муниципальное имущество муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области, передаваемое в муниципальную собственность

Графовского сельского поселения муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области
	№ п/п
	Наименование, характеристики
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Марка, модель: LADA Niva;

Тип: легковой;

Идентификационный номер (VIN):ХТА212300Р0836989;

Год выпуска:2023;

Модель, № двигателя:2123 1215053;

Шасси (рама): отсутствует;

Кузов (прицеп): ХТА212300Р0836989;

Цвет кузова: зеленый;

Выписка из ЭПТС: 164301057863327;

Дата оформления электронного паспорта: 01.03.2023
	1 156 157,50

Приложение № 6
 к решению Муниципального

                                                                                              совета Краснояружского района

                                                                                            от «09» марта  2023 г. № 434

Муниципальное имущество муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области, передаваемое в муниципальную собственность

Сергиевского сельского поселения муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области
	№ п/п
	Наименование, характеристики
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Марка, модель: LADA Niva;

Тип: легковой;

Идентификационный номер (VIN):ХТА212300Р0836995;

Год выпуска:2023;

Модель, № двигателя:2123 1214969;

Шасси (рама): отсутствует;

Кузов (прицеп): ХТА212300Р0836995;

Цвет кузова: зеленый;

Выписка из ЭПТС: 164301057863404;

Дата оформления электронного паспорта: 01.03.2023
	1 156 157,50